มิลลิเมตร x ๗.๕ มิลลิเมตร  จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จงึประกาศผู้ชนะเสนอราคาซื้อตัวนำทองแดง ขนาด ๗.๕ มิลลิเมตร x ๗.๕ มิลลิเมตร  
จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท Luvata Pori Oy สาธารณรัฐฟินแลนด์  โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น USD ๕,๓๗๕.๐๐  (ห้าพันสามร้อยเจ็ดสิบห้าดอลลาร์สหรัฐ)  เป็นเงินไทย ๑๗๕,๖๕๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ด
หมื่นห้าพันหกร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน) เป็นราคาส่งมอบทางเรือ CIF Bangkok ไม่รวมค่าขนส่งในประเทศ ค่าดำเนิน
พิธีการศุลกากร ค่าภาษีอากรนำเข้า (ถ้ามี) และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ มีนาคม พ.ศ.